MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA
Nº
187
/
2022
-
PROEN (15.06.43)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Belém-PA, 12 de dezembro de 2022.

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA, usando de suas atribuições e
considerando a competência delegada através do art. 4º, inciso II, da Portaria nº 1.604/2018, publicada no DOU nº 129, de
06/07/2018, página 22, Seção 01, e tendo em vista o que consta no processo 23084.021133/2022-56,

R E S O L V E:

Art. 1º REVOGAR, a Portaria Nº 06/PROEN/2022 de 16 de fevereiro de 2022.

Art. 2º DESIGNAR, os membros abaixo discriminados para comporem o Colegiado do Curso de Engenharia Florestal,
Campus Parauapebas.

DOCENTES TITULAR SUPLENTE

Profa. MSc. Anna Karyne Costa
Rego -

SIAPE: 1359308 Presidente

Profa. Dra. Clenes Cunha
Lima - SIAPE: 1619957

Prof. Dr. Rafael Ferreira Costa -
SIAPE: 1663005

Prof. Msc. José Nilton da
Silva - SIAPE: 1696004

Profa. Dra. Claudete Rosa da
Silva -

SIAPE: 2078871

Prof. Dr. Vicente Filho Alves
Silva -

SIAPE: 2078768

Prof. Dr. Thiago de Paula
Protásio -

SIAPE: 1134991

Prof. Dr. Fernando da Costa
Brito Lacerda - SIAPE:
2940430

Profa. Dra. Selma Lopes
Goulart -

SIAPE: 2421068

Prof. Dr. Ayres Fran da Silva e
Silva -

SIAPE: 1898910

TÉCNICOS
ADMINISTRATIVOS

Wilton Pires da Cruz -

SIAPE: 1269572

Thayane Carvalho da Faria
Mota -

SIAPE: 2392415

Suelck Patrick de Souza
Moreira -

SIAPE: 3059034

Francisco Alves Barros
Firmino -

SIAPE: 2391522

Roberthi Alef Costa Teixeira -

SIAPE: 2421068

Luênia Resende Lima -

SIAPE: 2188148

Claudia Nunes Camilo -

SIAPE: 2391847

Luckas Thiago Oliveira
Galvão -

SIAPE: 1720155

DISCENTES Lídia Amélia Dias Lima -
Matrícula: 2018012865

Marilene Nascimento Dias -
Matrícula: 2018015240

Ana Beatriz dos Santos
Monteiro -
Matrícula:2019022196

Matheus Borges da
Conceição -

Matrícula: 2019037994

Kattarine Vasconcelos Oliveira

-Matrícula: 2020030403

Wellyton Botelho Costa -

Matrícula: 2020030486

Samuel Resende Damasceno

- Matrícula: 2019022516

Joana Paiva de Sousa -

Matrícula: 2019037958

Samile Gonçalves da Silva -

Matrícula: 2021014825

Amanda Marcela Barbosa
Oliveira -

Matrícula: 2021014816

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 12/12/2022 12:37 )

JOAO ALMIRO CORREA SOARES

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROEN (15.06.43)

Matrícula: 1543324

Processo Associado: 23084.021133/2022-56

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufra.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 187,
ano:
2022,
tipo: PORTARIA,
data de emissão: 12/12/2022
e o código de verificação: 85d99020dd

https://sipac.ufra.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf